||||||

Elenco Atti

Deliberazioni (DLB) adottati dal 01/07/2021 al 31/07/2021

Archiviate

Atto

2021/399

2021/400

2021/401

2021/402

2021/403

2021/404

2021/405

2021/406

2021/407

Tipo
Atto

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

Oggetto

Resistenza e costituzione nel
giudizio in opposizione al D.I. n.
214/2021 R.G. 1563/2021
Tribunale di Benevento e
conferimento incarico Avv. Paola
Porcelli

Nulla osta mobilita per
compensazione Sig.ra Luisi
Teresa C.P.S.Infermiere
dipendente Asl Napoli 3 Sud e
Sig. Formisano Domenico,
C.P.S. infermiere, dipendente di
questa A.O.

Approvazione Regolamento
Relazioni Sindacali - Dirigenza -
Area Sanita.

Assenso comando per il periodo
di un anno, presso questa A.O.,
della Dott.ssa Luigia Straccia,
Dirigente Medico di Ostetricia e
Ginecologia, dipendente Azienda
Ospedaliera San Giuseppe
Moscati di Avellino

Acquisto diretto aghi, siringhe,
aghi cannula e aghi per
anestesia” presso le ditte
aggiudicatarie della gara Soresa
scaduta ai prezzi di aggiudica, in
attesa della nuova aggiudicazione
SoReSa. FASC.ALFA 315/2021

Annullamento in autotutela della
Delibera n. 345 del 09/06/2021

Convenzione tra 'AORN "San
Pio" e 'AOU "San Giovanni di
Dio e Ruggi d'Aragona” di
Salerno per la fornitura di
prestazioni di
Otorinolaringoiatria.

Convenzione tra ' AORN "San
Pio" e ' ASReM di Campobasso
per attivita di Dirigente
Ingegnere.

PRESA D'ATTO DECESSO
DIPENDENTE MATR. 662 -
OPERATORE SOCIO
SANITARIO E
CORRESPONSIONE AGLI
AVENTI DIRITTO
DELL'INDENNITA'
SOSTITUTIVA DEL
PREAVVISO E DEL

Proponente

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C.URP.

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

Direzione Strategica

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Affari
Generali e Legali

U.O.C. Risorse
Umane

Pagina:

N.
Adozione

398

399

400

401

402

403

404

405

406

Data Adozione

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

Data Iniz.
Pubbl.

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

Data
Esecutivita

01/07/2021

01/07/2021

16/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

22/07/2021



2021/408

2021/409

2021/410

2021/411

2021/412

2021/413

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

COMPENSO SOSTITUTIVO
DELLE FERIE NON FRUITE

Rinnovo comando Ing.
Gianpaolo Catalano presso
So.Re.Sa. spa ex art. 4 della
convenzione quadro Regione
Campania e So.Re.Sa. spae
D.G.R.C. n. 1275 del 16 luglio
2009 e del Decreto del
Commissario ad Acta n. 58 del
2011

Presa d'Atto dell'esito della
verifica del collegio tecnico -
verbale del 28/06/2021 - per le
attivita professionali dei dirigenti
e per il passaggio alla fascia
superiore dell'indennita di
esclusivita.

Presa d'Atto Delibera n. 251 del
15/06/2021. Approvazione del
PTFP 2020 - AORN San Pio di
Benevento

APPALTO SPECIFICO, Al
SENSI DELL'ART. 54, CO. 4,
LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016,
PER LA FORNITURA DEL
SISTEMA RIS PACS
DESTINATO ALL'A.O.R.N.
SAN PIO DI BENEVENTO -
CIG. 8674714872 - NOMINA
COMMISSIONE
GIUDICATRICE

PROCEDURA APERTA PER
LA FORNITURA ED
INSTALLAZIONE "CHIAVI IN
MANQO" DI N. 2 ANGIOGRAFI
FISSI COMPLETI DI
ACCESSORI PER LE SALE DI
EMODINAMICA DLLA U.O.C.
CARDIOLOGIA
INTERVENTISTICA E UTIC,
INCLUSA LA
PROGETTAZIONE
ESECUTIVA E LA
REALIZZAZIONE DI OPERE
EDILI ED IMPIANTISTICHE
NECESSARIE - CIG.
7999395D92 - NOMINA
DIRETTORE
DELL'ESECUZIONE DL
CONTRATTO (D.E.C.)

PROCEDURA NEGOZIATA Al
SENSI DELL'ART. 36, CO. 2,
LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016
PER LA FORNITURA DI N. 7
SOLLEVAPAZIENTI DA
DESTINARE AL
POTENZIAMENTO DEI POSTI
DI TERAPIA INTENSIVA E
SUB-INTENSIVA DEL P.O.
RUMMO DELL'A.O.R.N. SAN
PIO DI BENEVENTO - CIG.

U.O.C. Risorse

Umane 0y
U.O.C. Risorse 408
Umane
U.O.C. Risorse 409
Umane
U.0.C.

Provveditorato ed 410
Economato

U.O.C.
Provveditorato ed 411
Economato

U.0.C. 412
Provveditorato ed
Economato

Pagina:

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021

07/07/2021 07/07/2021

07/07/2021 | 07/07/2021

07/07/2021  07/07/2021

07/07/2021 | 07/07/2021

07/07/2021  07/07/2021

07/07/2021 | 07/07/2021



2021/414

2021/415

2021/416

2021/417

2021/418

2021/419

2021/420

2021/421

2021/422

2021/423

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

Z72931857A4 - PARZIALE
RETTIFICA DELLA
DELIBERAZIONE N. 339 DEL
08/06/2021

Presa d'atto schema di
convenzione relativa al percorso
formativo riguardante la Scuola
di Specializzazione di Chirurgia
Generale ed Oncologica
dell'Universita degli Studi di
Napoli "FEDERICO II"

Rinegoziazione contratto relativo

U.O.C. Affari
Generali e Legali

al servizio di ristorazione in U.0.C.
favore dei degenti e dei Provveditorato ed
dipendenti: determinazioni per il Economato
periodo 01.07.2021 - 31.08.2021

PRESA D'ATTO DIMISSIONI

VOLONTARIE DOTT. U.0.C. Risorse
GIUSEPPE DI NUZZO C/UOC Umane
NEUROCHIRURGIA

Presa d'atto dell'esito positivo
della verifica del Collegio
Tecnico - verbali del 21/04/2021
- alla scadenza dell'incarico di
Direttore di Struttura Complessa.
Rinnovi incarichi

Direzione Strategica

Avviso di Selezione Pubblica,
per titoli e colloquio, per il
conferimento incarico
quinquennale di Direttore di
Struttura Complessa di Anestesia
e Rianimazione. Nomina
Commissione.

FASC. ALFA 8/2021
PROCEDURA APERTA PER
L'ACQUISTODIN. 1
SISTEMA DI
MONITORAGGIO
COMPLETO DI N. 10
MONITOR
MULTIPARAMETRICI
DESTINATO ALLA NUOVA
U.O.C. DI RIANIMAZIONE
DELL'A.O. "SAN PIO".
NOMINA DEC

Decreto Dirigenziale n. 51 del
05/03/2020 - adozione nuovi
PDTA della rete oncologica
regionale - definizione del GOM
aziendale per i tumori cutanei
non melanoma e nomina del
nuovo Coordinatore del CORP
presso la A.O. San Pio

NOMINA D.E.C. "Procedura

U.O.C. Risorse
Umane

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

Direzione Strategica

aperta fornitura per 1'affidamento U O C
. . . Provveditorato ed
della fornitura triennale di
Economato

Sistemi a pressione negativa"
Nomina del Direttore del
Dipartimento di Scienze
Chirurgiche

Direzione Strategica

Nomina del Direttore del Direzione Strategica

Pagina:

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

14/07/2021

14/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

08/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

29/07/2021

14/07/2021

16/07/2021

16/07/2021



2021/424

2021/425

2021/426

2021/427

2021/428

2021/429

2021/430

2021/431

2021/432

2021/433

2021/434

2021/435

2021/436

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

Dipartimento dei Servizi Sanitari
e Organizzativi

Nomina del Direttore del
Dipartimento delle Scienze
Mediche e della Lungodegenza

Direzione Strategica

Nomina del Direttore del
Dipartimento Cardio-Toraco- Direzione Strategica
Vascolare

Nomina del Direttore del

o . . Direzione Strategica
Dipartimento di Neuroscienze g

Nomina del Direttore del

N . Direzione Strategica
Dipartimento Materno Infantile &

Nomina del Direttore del
Dipartimento di Emergenza e Direzione Strategica
Accettazione

Nomina del Direttore del

o . Direzione Strategica
Dipartimento Oncologico £

PAGAMENTO ATTIVITA' IN U.O.C.
AUTOCONVENZIONE Epidemiologia e
UU.OO. VARIE - PRIMO Valutazione
TRIMESTRE 2021 dell' Assistenza

NOMINA D.E.C. PER
L'ACQUISTO, A SEGUITO DI
PROCEDURA NEGOZIATA Al
SENSI DELL'ART. 36 DEL
D.LGS. 50/2016, TRAMITE

ATTIVAZIONE DI R.D.O. U.O.C.
MEPA, DI ARREDI TECNICI Provveditorato ed
PER L'U.O.C. DI ANESTESIA Economato

E RIANIMAZIONE.

IMPUTAZIONE DI SPESA

EURO 221.317,30 IVA
COMPRESA (FASC. RICCIO
219/2021) CIG 8757678881

Presa d'atto verbale del Comitato

Valutazione Sinistri del giorno U.O.C. Affari
16.06.2021 e assunzione delle Generali e Legali
conseguenti decisioni

PRESA D'ATTO DELLE

DIMISSIONI DELLA

DOTT.SSA ROBERTA Direzione Generale
VOLPINI DALL'INCARICO DI

DIRETTORE

AMMINISTRATIVO

NIOL LI SIDII SIBIHNG 35 Direzione Generale
AMMINISTRATIVO

DCA N. 43 DEL 07/06/2019 -

PROGRAMMAZIONE DELLE

ATTIVITA' RELATIVE ALLA U.0.S.D.
"LINEA PROGETTUALE 6 - Programmazione
RETI ONCOLOGICHE - Progettazione
AZIONE 2 - GESTIONE Valutazione
DELLA DOMANDA Strategica e Gestione
ONCOLOGICA DEL PDTA - della Performance
ADESIONE ACCORDO DI

PARTENARIATO

PERCORSO DIAGNOSTICO U.0.S.D.
TERAPEUTICO Programmazione
ASSISTENZIALE PER LA Progettazione

GESTIONE DELLA PERSONA Valutazione
CON FRATTURA DA Strategica e Gestione

Pagina:

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

16/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021

19/07/2021



2021/437

2021/438

2021/439

2021/440

2021/441

2021/442

2021/443

2021/444

2021/445

2021/446

2021/447

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

DLB

FRAGILITA' - RECEPIMENTO
PROPOSTA OPERATIVA IN
LINEA CON ATTI
D'INDIRIZZO REGIONALI

PROCEDURA APERTA PER
LA FORNITURA ANNUALE
DI KIT IN TNT PER
ATTIVITA' CHIRURGICHE.
INDIZIONE E
APPROVAZIONE ATTI DI
GARA - IMPORTO
COMPLESSIVO BASE
D'ASTA: EURO
527.080,00+IVA. LOTTI N. 20

COMITATO PER LA LOTTA
ALLE INFEZIONI
OSPEDALIERE-CAMBIO DI
DENOMINAZIONE,
INTEGRAZIONE/SOSTITUZIO
NE COMPONENTI E
ISTITUZIONE
SOTTOGRUPPO OPERATIVO

ADESIONE CONVENZIONE
CONSIP ID 1353.
AFFIDAMENTO ASSISTENZA
E MANUTENZIONE FULL
RISK PER ULTERIORI 36
MESI RISONANZA
MAGNETICA SIEMENS

Presa d'Atto Esito procedura
"Concorso pubblico, per titoli ed
esami, per la copertura di n. 1
posto di dirigente medico
disciplina di RADIOTERAPIA
presso I'A.O. "San Pio" di
Benevento - IMMISSIONE IN
SERVIZIO

ASPETTATIVA DIPENDENTE
MATRICOLA 23612

Fatture elettroniche riguardanti
dispositivi medici Anno 2020 -
Nota Regionale n.361743 del
08.07.2021 - Adempimenti -

Rinnovo periodo di Comando del
Sig. Riccardo Zambrano

ASPETTATIVA SENZA
ASSEGNI DIP MATRICOLA
28964

CARTA DEI SERVIZI -
AGGIORNAMENTO 2021

Stipula Convenzione con I'ASL
di Avellino per 1'utilizzo della
graduatoria del Concorso
pubblico, per titoli ed esami, per
la copertura a tempo
indeterminato di n. 2 posti di
Dirigente Amministrativo di cui
alla deliberazione n. 1745
dell'11.12.2018, per l'assunzione
di n. 4 Dirigenti Amministrativi.

Emergenza sanitaria COVID-19.

della Performance

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.0.S.D.
Programmazione
Progettazione
Valutazione

Strategica e Gestione

della Performance

U.0.C.
Provveditorato ed
Economato

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Economiche

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C.UR.P.

U.O.C. Risorse
Umane

U.O.C. Risorse

Pagina:

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

21/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

21/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

04/08/2021

20/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

04/08/2021

20/07/2021

20/07/2021

04/08/2021

05/08/2021

28/07/2021

28/07/2021



2021/448

2021/449

DLB

DLB

Prolungamento contratti ai sensi
del D.L. 23 luglio 2021 n. 105

PROCEDURA APERTA PER
LA FORNITURA DI UN
SISTEMA PER IMMAGINE
INTRAOPERATORIO DA
DESTINARE ALLA U.O.C. DI
NEUROCHIRURGIA DEL P.O.
G. RUMMO DELL'A.O. SAN
PIO DI BENEVENTO. BASE
D'ASTA EURO0560.000,00 IVA
ESCLUSA CIG 8641844345
(FASC. RICCIO 35/2021).
NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE.

PROCEDURA NEGOZIATA
CON IL SISTEMA DELLA
RDO MEPA PER LA
FORNITURA DI
UN'APPARECCHIATURA
LASER A CO2,
COMPRENSIVA DEI
RELATIVI ACCESSORI E DEI
DERVIZI CONNESSI, DA
DESTINARE ALL'U.OC.
OTORINOLARINGOIATRIA
DEL P.O. " G. RUMMO",
DELL'A.O.R.N. " SAN PIO" DI
BENEVENTO - NOMINA
COMMISSIONE
GIUDICATRICE

Umane

U.0.C.
Provveditorato ed 447
Economato

U.0.C.
Provveditorato ed 448
Economato

Pagina:

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021 28/07/2021

28/07/2021 | 28/07/2021



