

Elenco Atti

Deliberazioni (DLB) adottati dal 01/07/2021 al 31/07/2021

Archiviate

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2021/399	DLB	Resistenza e costituzione nel giudizio in opposizione al D.I. n. 214/2021 R.G. 1563/2021 Tribunale di Benevento e conferimento incarico Avv. Paola Porcelli	U.O.C. Affari Generali e Legali	398	01/07/2021	01/07/2021	01/07/2021
2021/400	DLB	Nulla osta mobilità per compensazione Sig.ra Luisi Teresa C.P.S.Infermiere dipendente Asl Napoli 3 Sud e Sig. Formisano Domenico, C.P.S. infermiere, dipendente di questa A.O.	U.O.C. Risorse Umane	399	01/07/2021	01/07/2021	01/07/2021
2021/401	DLB	Approvazione Regolamento Relazioni Sindacali - Dirigenza - Area Sanità.	U.O.C. U.R.P.	400	01/07/2021	01/07/2021	16/07/2021
2021/402	DLB	Assenso comando per il periodo di un anno, presso questa A.O., della Dott.ssa Luigia Straccia, Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, dipendente Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati di Avellino	U.O.C. Risorse Umane	401	01/07/2021	01/07/2021	01/07/2021
2021/403	DLB	Acquisto diretto aghi, siringhe, aghi cannula e aghi per anestesia" presso le ditte aggiudicatarie della gara Soresa scaduta ai prezzi di aggiudica, in attesa della nuova aggiudicazione SoReSa. FASC.ALFA 315/2021	U.O.C. Provveditorato ed Economato	402	01/07/2021	01/07/2021	01/07/2021
2021/404	DLB	Annullamento in autotutela della Delibera n. 345 del 09/06/2021	Direzione Strategica	403	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021
2021/405	DLB	Convenzione tra l'AORN "San Pio" e l'AOU "San Giovanni di Dio e Ruggi d'Aragona" di Salerno per la fornitura di prestazioni di Otorinolaringoiatria.	U.O.C. Affari Generali e Legali	404	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021
2021/406	DLB	Convenzione tra l'AORN "San Pio" e l'ASReM di Campobasso per attività di Dirigente Ingegnere.	U.O.C. Affari Generali e Legali	405	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021
2021/407	DLB	PRESA D'ATTO DECESSO DIPENDENTE MATR. 662 - OPERATORE SOCIO SANITARIO E CORRESPONSIONE AGLI AVENTI DIRITTO DELL'INDENNITA' SOSTITUTIVA DEL PREAVVISO E DEL	U.O.C. Risorse Umane	406	07/07/2021	07/07/2021	22/07/2021

Pagina:

		COMPENSO SOSTITUTIVO DELLE FERIE NON FRUITE					
2021/408	DLB	Rinnovo comando Ing. Gianpaolo Catalano presso So.Re.Sa. spa ex art. 4 della convenzione quadro Regione Campania e So.Re.Sa. spa e D.G.R.C. n. 1275 del 16 luglio 2009 e del Decreto del Commissario ad Acta n. 58 del 2011	U.O.C. Risorse Umane	407	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021
2021/409	DLB	Presa d'Atto dell'esito della verifica del collegio tecnico - verbale del 28/06/2021 - per le attività professionali dei dirigenti e per il passaggio alla fascia superiore dell'indennità di esclusività.	U.O.C. Risorse Umane	408	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021
2021/410	DLB	Presa d'Atto Delibera n. 251 del 15/06/2021. Approvazione del PTFP 2020 - AORN San Pio di Benevento	U.O.C. Risorse Umane	409	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021
2021/411	DLB	APPALTO SPECIFICO, AI SENSI DELL'ART. 54, CO. 4, LETT. C) DEL D.LGS. 50/2016, PER LA FORNITURA DEL SISTEMA RIS PACS DESTINATO ALL'A.O.R.N. SAN PIO DI BENEVENTO - CIG. 8674714872 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE	U.O.C. Provveditorato ed Economato	410	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021
2021/412	DLB	PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA ED INSTALLAZIONE "CHIAVI IN MANO" DI N. 2 ANGIOGRAFI FISSI COMPLETI DI ACCESSORI PER LE SALE DI EMODINAMICA DLLA U.O.C. CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA E UTIC, INCLUSA LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E LA REALIZZAZIONE DI OPERE EDILI ED IMPIANTISTICHE NECESSARIE - CIG. 7999395D92 - NOMINA DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DL CONTRATTO (D.E.C.)	U.O.C. Provveditorato ed Economato	411	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021
2021/413	DLB	PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, CO. 2, LETT. B) DEL D.LGS. 50/2016 PER LA FORNITURA DI N. 7 SOLLEVAPAZIENTI DA DESTINARE AL POTENZIAMENTO DEI POSTI DI TERAPIA INTENSIVA E SUB-INTENSIVA DEL P.O. RUMMO DELL'A.O.R.N. SAN PIO DI BENEVENTO - CIG.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	412	07/07/2021	07/07/2021	07/07/2021

		Z2931857A4 - PARZIALE RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 339 DEL 08/06/2021					
2021/414	DLB	Presa d'atto schema di convenzione relativa al percorso formativo riguardante la Scuola di Specializzazione di Chirurgia Generale ed Oncologica dell'Università degli Studi di Napoli "FEDERICO II"	U.O.C. Affari Generali e Legali	413	08/07/2021	08/07/2021	08/07/2021
2021/415	DLB	Rinegoziazione contratto relativo al servizio di ristorazione in favore dei degenti e dei dipendenti: determinazioni per il periodo 01.07.2021 - 31.08.2021	U.O.C. Provveditorato ed Economato	414	08/07/2021	08/07/2021	08/07/2021
2021/416	DLB	PRESA D'ATTO DIMISSIONI VOLONTARIE DOTT. GIUSEPPE DI NUZZO C/UOC NEUROCHIRURGIA	U.O.C. Risorse Umane	415	08/07/2021	08/07/2021	08/07/2021
2021/417	DLB	Presa d'atto dell'esito positivo della verifica del Collegio Tecnico - verbali del 21/04/2021 - alla scadenza dell'incarico di Direttore di Struttura Complessa. Rinnovi incarichi	Direzione Strategica	416	13/07/2021	13/07/2021	13/07/2021
2021/418	DLB	Avviso di Selezione Pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa di Anestesia e Rianimazione. Nomina Commissione.	U.O.C. Risorse Umane	417	13/07/2021	13/07/2021	13/07/2021
2021/419	DLB	FASC. ALFA 8/2021 PROCEDURA APERTA PER L'ACQUISTO DI N. 1 SISTEMA DI MONITORAGGIO COMPLETO DI N. 10 MONITOR MULTIPARAMETRICI DESTINATO ALLA NUOVA U.O.C. DI RIANIMAZIONE DELL'A.O. "SAN PIO". NOMINA DEC	U.O.C. Provveditorato ed Economato	418	13/07/2021	13/07/2021	13/07/2021
2021/420	DLB	Decreto Dirigenziale n. 51 del 05/03/2020 - adozione nuovi PDTA della rete oncologica regionale - definizione del GOM aziendale per i tumori cutanei non melanoma e nomina del nuovo Coordinatore del CORP presso la A.O. San Pio	Direzione Strategica	419	14/07/2021	14/07/2021	29/07/2021
2021/421	DLB	NOMINA D.E.C. "Procedura aperta fornitura per l'affidamento della fornitura triennale di Sistemi a pressione negativa"	U.O.C. Provveditorato ed Economato	420	14/07/2021	14/07/2021	14/07/2021
2021/422	DLB	Nomina del Direttore del Dipartimento di Scienze Chirurgiche	Direzione Strategica	421	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/423	DLB	Nomina del Direttore del	Direzione Strategica	422	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021

		Dipartimento dei Servizi Sanitari e Organizzativi					
2021/424	DLB	Nomina del Direttore del Dipartimento delle Scienze Mediche e della Lungodegenza	Direzione Strategica	423	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/425	DLB	Nomina del Direttore del Dipartimento Cardio-Toraco- Vascolare	Direzione Strategica	424	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/426	DLB	Nomina del Direttore del Dipartimento di Neuroscienze	Direzione Strategica	425	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/427	DLB	Nomina del Direttore del Dipartimento Materno Infantile	Direzione Strategica	426	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/428	DLB	Nomina del Direttore del Dipartimento di Emergenza e Accettazione	Direzione Strategica	427	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/429	DLB	Nomina del Direttore del Dipartimento Oncologico	Direzione Strategica	428	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/430	DLB	PAGAMENTO ATTIVITA' IN AUTOCONVENZIONE UU.OO. VARIE - PRIMO TRIMESTRE 2021	U.O.C. Epidemiologia e Valutazione dell'Assistenza	429	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/431	DLB	NOMINA D.E.C. PER L'ACQUISTO, A SEGUITO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016, TRAMITE ATTIVAZIONE DI R.D.O. MEPA, DI ARREDI TECNICI PER L'U.O.C. DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE. IMPUTAZIONE DI SPESA EURO 221.317,30 IVA COMPRESA (FASC. RICCIO 219/2021) CIG 8757678881	U.O.C. Provveditorato ed Economato	430	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/432	DLB	Presa d'atto verbale del Comitato Valutazione Sinistri del giorno 16.06.2021 e assunzione delle conseguenti decisioni	U.O.C. Affari Generali e Legali	431	16/07/2021	16/07/2021	16/07/2021
2021/433	DLB	PRESA D'ATTO DELLE DIMISSIONI DELLA DOTT.SSA ROBERTA VOLPINI DALL'INCARICO DI DIRETTORE AMMINISTRATIVO	Direzione Generale	432	19/07/2021	19/07/2021	19/07/2021
2021/434	DLB	NOMINA DIRETTORE AMMINISTRATIVO	Direzione Generale	433	19/07/2021	19/07/2021	19/07/2021
2021/435	DLB	DCA N. 43 DEL 07/06/2019 - PROGRAMMAZIONE DELLE ATTIVITA' RELATIVE ALLA "LINEA PROGETTUALE 6 - RETI ONCOLOGICHE - AZIONE 2 - GESTIONE DELLA DOMANDA ONCOLOGICA DEL PDTA - ADESIONE ACCORDO DI PARTENARIATO	U.O.S.D. Programmazione Progettazione Valutazione Strategica e Gestione della Performance	434	19/07/2021	19/07/2021	19/07/2021
2021/436	DLB	PERCORSO DIAGNOSTICO TERAPEUTICO ASSISTENZIALE PER LA GESTIONE DELLA PERSONA CON FRATTURA DA	U.O.S.D. Programmazione Progettazione Valutazione Strategica e Gestione	435	19/07/2021	19/07/2021	19/07/2021

Pagina:

		FRAGILITA' - RECEPIMENTO PROPOSTA OPERATIVA IN LINEA CON ATTI D'INDIRIZZO REGIONALI	della Performance				
2021/437	DLB	PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA ANNUALE DI KIT IN TNT PER ATTIVITA' CHIRURGICHE. INDIZIONE E APPROVAZIONE ATTI DI GARA - IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA: EURO 527.080,00+IVA. LOTTI N. 20	U.O.C. Provveditorato ed Economato	436	20/07/2021	20/07/2021	04/08/2021
2021/438	DLB	COMITATO PER LA LOTTA ALLE INFEZIONI OSPEDALIERE-CAMBIO DI DENOMINAZIONE, INTEGRAZIONE/SOSTITUZIO NE COMPONENTI E ISTITUZIONE SOTTOGRUPPO OPERATIVO	U.O.S.D. Programmazione Progettazione Valutazione Strategica e Gestione della Performance	437	20/07/2021	20/07/2021	20/07/2021
2021/439	DLB	ADESIONE CONVENZIONE CONSIP ID 1353. AFFIDAMENTO ASSISTENZA E MANUTENZIONE FULL RISK PER ULTERIORI 36 MESI RISONANZA MAGNETICA SIEMENS	U.O.C. Provveditorato ed Economato	438	20/07/2021	20/07/2021	20/07/2021
2021/440	DLB	Presa d'Atto Esito procedura "Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico disciplina di RADIOTERAPIA presso l'A.O. "San Pio" di Benevento - IMMISSIONE IN SERVIZIO	U.O.C. Risorse Umane	439	20/07/2021	20/07/2021	20/07/2021
2021/441	DLB	ASPETTATIVA DIPENDENTE MATRICOLA 23612	U.O.C. Risorse Umane	440	20/07/2021	20/07/2021	04/08/2021
2021/442	DLB	Fatture elettroniche riguardanti dispositivi medici Anno 2020 - Nota Regionale n.361743 del 08.07.2021 - Adempimenti -	U.O.C. Risorse Economiche	441	20/07/2021	20/07/2021	20/07/2021
2021/443	DLB	Rinnovo periodo di Comando del Sig. Riccardo Zambrano	U.O.C. Risorse Umane	442	20/07/2021	20/07/2021	20/07/2021
2021/444	DLB	ASPETTATIVA SENZA ASSEGNI DIP MATRICOLA 28964	U.O.C. Risorse Umane	443	20/07/2021	20/07/2021	04/08/2021
2021/445	DLB	CARTA DEI SERVIZI - AGGIORNAMENTO 2021	U.O.C. U.R.P.	444	21/07/2021	21/07/2021	05/08/2021
2021/446	DLB	Stipula Convenzione con l'ASL di Avellino per l'utilizzo della graduatoria del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Amministrativo di cui alla deliberazione n. 1745 dell'11.12.2018, per l'assunzione di n. 4 Dirigenti Amministrativi.	U.O.C. Risorse Umane	445	28/07/2021	28/07/2021	28/07/2021
2021/447	DLB	Emergenza sanitaria COVID-19.	U.O.C. Risorse	446	28/07/2021	28/07/2021	28/07/2021

		Prolungamento contratti ai sensi del D.L. 23 luglio 2021 n. 105	Umane				
2021/448	DLB	PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI UN SISTEMA PER IMMAGINE INTRAOPERATORIO DA DESTINARE ALLA U.O.C. DI NEUROCHIRURGIA DEL P.O. G. RUMMO DELL'A.O. SAN PIO DI BENEVENTO. BASE D'ASTA EURO560.000,00 IVA ESCLUSA CIG 8641844345 (FASC. RICCIO 35/2021). NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.	U.O.C. Provveditorato ed Economato	447	28/07/2021	28/07/2021	28/07/2021
2021/449	DLB	PROCEDURA NEGOZIATA CON IL SISTEMA DELLA RDO MEPA PER LA FORNITURA DI UN'APPARECCHIATURA LASER A CO2, COMPRENSIVA DEI RELATIVI ACCESSORI E DEI DERVIZI CONNESSI, DA DESTINARE ALL'U.OC. OTORINOLARINGOIATRIA DEL P.O. " G. RUMMO", DELL'A.O.R.N. " SAN PIO" DI BENEVENTO - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE	U.O.C. Provveditorato ed Economato	448	28/07/2021	28/07/2021	28/07/2021